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Szamlazasi név és cim:

BLSZ 5'

MLSZ Budapesti
Igazgatdésag Hivatali
elérhetéségek

MLSZ Budapesti Igazgatdsaga
1112 Budapest, Kanai ut

2/d. Adészam: 19020848-2-

44

Szamlaszam: 11707024-

20480710

Levelezési cim:

MLSZ Budapesti Igazgatdsaga

1053 Budapest, Curia u. 3.

Telefon: (06-1) 201-7690
Fax: (06-1) 266-0235
e-mail: budapest@mlsz.hu
blsz@blsz.hu
Név Beosztas Telefonszam E-mail cim
MLSZ Budapesti )
Lovasz Tamas Istvan Igazgat6 +36-30-7742-671 lovasz.tamasistvan@mlsz.hu

Igazgatoi asszisztens,

Arsd toth.brigitta@mlsz.hu
Téth Brigitta Titkarsag +36-30-7742-819
Fellebbviteli B. Titkar
Hajduk Magdolna Gazdasagi ligyintéz6 | +36-30-7742-667 hajduk.magdolna@mlsz.hu

Hoffmann-né Sasvari Aniko

Igazolas, atigazolas

+36-30-7742-665

sasvari.aniko@mlsz.hu

Igazolas, atigazolas

keizinger.erik@mlsz.hu

Keizinger Erik Fegyelmi Bizottsag | +36-30-7742-567
Titkar
Jatékvezeto iroda jviroda@blsz.hu
Dobo Balazs ) ) +36-30-7742-668
JV Bizottsag Titkar
Bizottsagi ligyintézo szonyi.gabor@mlsz.hu
Szényi Gabor +36-30-1963-673

Versenybizottsag Titkar

Bodnar Daniel

Sportszervezd, OF, OB
¢és Vet. Bizottsag Titkar

+36-30-7742-673

bodnar.daniel@mlsz.hu

i Bi 4 medak.sandor@mlsz.h
Medak Sandor Fegyelmi Bizottsig | 3¢ 30 7749 664 @mlsz.hu
Elnok
Bodoki Jozsef Versenybizottsdg Elndk| 1+36.30-7742-669 | bodoki2005@i-online.hu

OF, OB és Vet. VB

czakob64(@citromail.hu

Czakoé Tibor 5 +36-30-7742-670
Jatékvezetd Bizottsag . . .
Juhos Attila Elnék +36-30-7742-675 juhos.attila62@gmail.com
Edz6képzés megyei
Kiss Baranyi Sandor koordinator +36-30-7742-528 kbs@mlsz.hu

Antal Péter

Grassroots koordinator

+36-30-5162-231

antal.peter@mlsz.hu

Dévényi Dusan

Bozsik Intézményi
koordinator

+36-20-2412-665

devenyi.dusan@gmail.com




